

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	ковдра синтетична		111420054				28	7,000.00		28	7,000.00	3,500.00	3,500.00		
2	комплект білизни		111420058				20	10,622.59		20	10,622.59	5,311.29	5,311.30		
3	комплект постільний		111420059				21	12,000.00		21	12,000.00	6,000.00	6,000.00		
4	Куртка ватна		111430033				10	294.60		10	294.60	147.30	147.30		
5	Наволочки		111420069				38	93.70		38	93.70	46.85	46.85		
6	одяго силіконове		111420074				29	6,681.60		29	6,681.60	3,340.80	3,340.80		
7	плед		111420076				14	2,128.80		14	2,128.80	1,064.40	1,064.40		
8	подушка селіконова		111420078				20	2,998.80		20	2,998.80	1,499.40	1,499.40		
9	простині 2-х сп		111420083				6	887.92		6	887.92	443.96	443.96		
10	простині бязь		111420084				32	2,034.00		32	2,034.00	1,017.00	1,017.00		
11	простиня		111420085				34	4,000.00		34	4,000.00	2,000.00	2,000.00		
12	рушник для обличчя		111420086				30	1,500.00		30	1,500.00	750.00	750.00		
13	рушник махровий		111420089				27	2,996.95		27	2,996.95	1,498.48	1,498.47		
14	рушник махровий		111420088				38	1,135.44		38	1,135.44	567.72	567.72		
15	труси жіночі		111410016				14	329.00		14	329.00	164.50	164.50		
16	халати жіночі		111410019				14	3,103.30		14	3,103.30	1,551.65	1,551.65		
17	чоботи чоловічі		111440004				3	1,654.10		3	1,654.10	827.05	827.05		
18	штори		111420092				17	31,497.60		17	31,497.60	15,748.80	15,748.80		
19	штори тюлеві		111420094				40	38,076.00		40	38,076.00	19,038.00	19,038.00		
20	Ботинки на меху		111440001/1				8	758.93		8	758.93	379.47	379.46		
21	доріжка килимова (2м)		111420052				18	5,760.00		18	5,760.00	2,880.00	2,880.00		
22	килим на стіну		111420053				47	39,762.00		47	39,762.00	19,881.00	19,881.00		
23	Кітель кухаря		111430044				4	1,890.58		4	1,890.58	945.29	945.29		
24	ковдра синтетична		111420055				1	585.60		1	585.60	292.80	292.80		
25	ковдра синтетична		111420056				3	1,050.00		3	1,050.00	525.00	525.00		
26	ковдра синтетична		111420054/1				6	1,500.00		6	1,500.00	750.00	750.00		
27	Ковпак		111430048				4	492.29		4	492.29	246.15	246.14		
28	комплект білизни		111420058/1				22	11,684.85		22	11,684.85	5,842.43	5,842.42		
29	комплект постільний		111420060				14	7,000.00		14	7,000.00	3,500.00	3,500.00		
30	комплект постільний		111420061				22	7,663.33		22	7,663.33	3,831.66	3,831.67		
31	Костюм демісезонний		111430050				3	2,329.49		3	2,329.49	1,164.75	1,164.74		
32	Куртка для персонала		111430046				18	8,507.59		18	8,507.59	4,253.80	4,253.79		
33	матрас безпружинний		111420064				1	4,030.00		1	4,030.00	2,015.00	2,015.00		
34	матрас безпружинний		111420065				20	42,560.00		20	42,560.00	21,280.00	21,280.00		
35	Матраси		111420066				5	12,635.00		5	12,635.00	6,317.50	6,317.50		
36	матраси медичні		111420067				5	8,853.74		5	8,853.74	4,426.87	4,426.87		
37	матраси паралонові		111420068				5	9,000.00		5	9,000.00	4,500.00	4,500.00		
38	наматрасник		111420071				1	520.00		1	520.00	260.00	260.00		
39	наматрасник		111420072				15	5,085.00		15	5,085.00	2,542.50	2,542.50		
40	піжама		111430035/1				3	555.09		3	555.09	277.55	277.54		

41	Подушка		111420077/1				13	26.00		13	26.00	13.00	13.00		
42	подушки силіконові		111420080				13	1,949.22		13	1,949.22	974.61	974.61		
43	Покривала		111420081				54	10,390.66		54	10,390.66	5,195.33	5,195.33		
44	полотенця		111420082/1				9	270.00		9	270.00	135.00	135.00		
45	рушник для обличчя		111420087				10	500.00		10	500.00	250.00	250.00		
46	рушник махровий		111420088/1				12	358.56		12	358.56	179.28	179.28		
47	рушникмахровий		111420091				15	939.94		15	939.94	469.97	469.97		
48	Труси чоловічі		111410017/1				5	155.40		5	155.40	77.70	77.70		
49	Труси чоловічі		111410018/1				5	155.30		5	155.30	77.65	77.65		
50	Фартух		111430049				4	1,043.33		4	1,043.33	521.67	521.66		
51	Халат		111430045				4	1,871.42		4	1,871.42	935.71	935.71		
52	халати фланелеві		111410021/1				3	225.00		3	225.00	112.50	112.50		
53	Штани		111430047				22	6,662.04		22	6,662.04	3,331.02	3,331.02		
54	Штори з тканини		111420093				13	962.98		13	962.98	481.49	481.49		
55	Штори тюлеві		111420095				5	683.92		5	683.92	341.96	341.96		
Разом по												0.00			
Разом	X	X	X	X	X	X	847	327,451.66		847	327,451.66	163,725.86	163,725.80		X

Разом за описом:

а) кількість порядкових номерів

п'ятдесят п'ять

(прописом)

б) загальна кількість одиниць (фактично)

вісімсот сорок сім

(прописом)

в) вартість фактична

триста двадцять сім тисяч чотириста п'ятдесят одна грн 66 коп

(прописом)

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

вісімсот сорок сім

(прописом)

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

триста двадцять сім тисяч чотириста п'ятдесят одна грн 66 коп

(прописом)

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³				
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	залишкова балансова вартість	строки корисного вичого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Витяжка		101480117			шт	1	3,000.00		1	3,000.00	3,000.00	0.00	
2	Відеокамера		101480118			шт	1	718.00		1	718.00	593.82	124.18	
3	Водонагрівач		101480120			шт	1	1,200.00		1	1,200.00	1,082.00	118.00	
4	Водонагрівач		101480119			шт	1	2,440.00		1	2,440.00	2,440.00	0.00	
5	Водонагрівач Арістон		101480121			шт	1	785.00		1	785.00	785.00	0.00	
6	Водонагрівач ЕЛЕКТРОЛЮКС		101480122			шт	1	3,299.00		1	3,299.00	2,664.41	634.59	
7	Водонагрівач РОУТ		101480123			шт	1	700.00		1	700.00	700.00	0.00	
8	Газонокосарка СІЛВЕР		101480124			шт	1	4,399.00		1	4,399.00	3,187.24	1,211.76	
9	Генератор Крафт віллі		101480125			шт	1	50,000.00		1	50,000.00	17,093.33	32,906.67	
10	Компютер (в бухгалтерії)		101460053			шт	1	5,761.00		1	5,761.00	5,179.09	581.91	
11	Кондиціонер GRUNHELM		101460103			шт	1	15,000.00		1	15,000.00	375.00	14,625.00	
12	Кондиціонер GRUNHELM		101460102			шт	1	15,000.00		1	15,000.00	375.00	14,625.00	
13	Котел для підігріву води		101480127			шт	1	1,589.00		1	1,589.00	1,589.00	0.00	
14	Ксерокс КЕНОН		101460060			шт	1	1,045.00		1	1,045.00	1,045.00	0.00	
15	машина пральна NF3J		101480128			шт	1	68,064.00		1	68,064.00	40,259.20	27,804.80	
16	Модульна газова котельня б.у.		101480130			шт	1	498,033.00		1	498,033.00	60,593.03	437,439.97	
17	Морозильна камера		101480131			шт	1	4,600.00		1	4,600.00	3,809.67	790.33	
18	Морозильна камера		101480133			шт	1	6,000.00		1	6,000.00	6,000.00	0.00	
19	Морозильна камера		101480132			шт	1	4,600.00		1	4,600.00	3,732.67	867.33	
20	морозильна камера ZFC		101480134			шт	1	13,800.00		1	13,800.00	7,360.00	6,440.00	
21	Насос DPH (жовтень 2016р.)		101480137			шт	1	34,350.00		1	34,350.00	17,448.75	16,901.25	
22	Овочерізка		101480138			шт	1	7,000.00		1	7,000.00	6,159.67	840.33	

Разом	X	X	X	X	X	X	54	1,193,600.94		54	1,193,600.94	317,780.78	875,820.16	

Разом за описом:

а) кількість порядкових номерів

п'ятдесят чотири

(прописом)

б) загальна кількість одиниць (фактично)

п'ятдесят чотири

(прописом)

в) вартість фактична

один мільйон сто дев'яносто три тисячі шістсот грн. 94 коп.

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

п'ятдесят чотири

(прописом)

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

один мільйон сто дев'яносто три тисячі шістсот грн. 94 коп.

(прописом)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
17.06.2015 № 572

Акт приймання-передачі матеріальних цінностей

від 01.01.2022р.

На підставі рішення сесії №798-25-VIII від 25.11.2021р. виконано знімання фактичних залишків матеріальних цінностей

Правонаступництво щодо майна Ревненського відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового перебування Управління гуманітарного розвитку та соціального захисту населення Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області переходить правонаступнику Відділу соціального захисту населення виконавчого комітету Гірської сільської ради. А саме:

1. (1013) Будівлі, споруди та передавальні пристрої	3,450,501.00	грн.
2 (1014) Машини та обладнання	1,193,600.94	грн.
3. (1015) Транспортні засоби	10,798.00	грн.
4. (1016) Інструменти, прилади, інвентар	166,255.62	грн.
5. (1112) Бібліотечний фонд	1,728.00	грн.
6. (1113) Малоцінні необоротні матеріальні активи	395,748.96	грн.
7 (1114) Білизна, постільні речі , одяг та взуття	327,451.66	грн.
8. (1511) Продукти харчування	148,498.42	грн.
9.(1512) Медикаменти	116,151.15	грн.
10 (1513) Будівельні матеріали	23,377.33	
11. (1514) Нафта і дистлянти	696.00	грн.
12. (1812) Малоцінні та швидкозношувані предмети	185,818.98	грн.
Матеріальні цінності разом	6,020,626.06	грн.
Сума зносу ОЗ	3,140,098.23	грн.
	*	

Ми, що нижче підписалися, голова та члени комісії Управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської сільської ради та Відділу соціального захисту населення виконавчого комітету Гірської сільської ради

Матеріальні цінності здали **Управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської сільської ради, Бориспільського району Київської області**

Голова комісії:	Начальник відділу освіти	_____	Рахімова Т.М
Члени комісії:	гол. бухгалтер управління	_____	Пінчук О.М.
	Спеціаліст І категорії з питань кадрової роботи	_____	Біленький О.А.
	Спеціаліст І категорії	_____	Скибун В.А.

Матеріальні цінності прийняли Відділ **соціального захисту населення виконавчого комітету Гірської сільської ради:**

Голова комісії	Начальник відділу	_____	Белоус Т.М.
Члени комісії	директор комунального закладу	_____	Суценко О.М

Додатки до передавального акту: 11 шт.

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	ГРК випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та вигода	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строку корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Автомобіль ГАЗ - 33021		101510002			шт	1.00	10,798.00		1.00	10,798.00	10,798.00	0.00		
Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: один, загальна кількість у натуральних вимірах: один															
Разом	X	X	X	X	X	X	1.00	10,798.00		1.00	10,798.00	10,798.00	0.00		X

Разом за описом:

а) кількість порядкових номерів

один

(прописом)

б) загальна кількість одиниць (фактично)

один

(прописом)

в) вартість фактична

десять тисяч сімсот дев'яносто вісім грн 00 коп

(прописом)

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

один

(прописом)

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

десять тисяч сімсот дев'яносто вісім грн 00 коп

(прописом)

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³				
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	залишкова балансова вартість	стрококорисного вживання
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Гойдалка з навісом	01/01/2018	101630116			шт	1	9,456.37		1	9,456.37	2,288.83	7,167.54	
2	Гойдалка з навісом	01/01/2018	101630115			шт	1	9,456.37		1	9,456.37	2,288.83	7,167.54	
3	Гойдалка з навісом	01/01/2018	101630117			шт	1	9,456.38		1	9,456.38	2,288.83	7,167.55	
4	Диван	01/01/2013	101630123			шт	1	4,970.00		1	4,970.00	4,070.58	899.42	
5	Диван	01/01/2009	101630122			шт	1	2,750.00		1	2,750.00	2,750.00	0.00	
6	Електроплита БОШ	01/01/2005	101630125			шт	1	500.00		1	500.00	500.00	0.00	
7	Жаропарова шафа	01/01/2001	101630126			шт	1	13,573.00		1	13,573.00	13,573.00	0.00	
8	Комплект кухні ФЛОРЕНС	01/01/2012	101630127			шт	1	3,129.00		1	3,129.00	2,809.83	319.17	
9	Комплект кухні ЮЛІЯ	01/01/2012	101630128			шт	1	1,695.00		1	1,695.00	1,573.38	121.62	
10	Ліжко	01/01/2012	101630131			шт	1	1,200.00		1	1,200.00	1,080.00	120.00	
11	Ліжко	01/01/2012	101630130			шт	1	1,200.00		1	1,200.00	1,080.00	120.00	
12	Ліжко	01/01/2012	101630129			шт	1	1,200.00		1	1,200.00	1,080.00	120.00	
13	Ліжко з підголовником	01/01/2011	101630132			шт	1	1,370.00		1	1,370.00	1,328.58	41.42	
14	Ліжко з підголовником	01/01/2011	101630133			шт	1	1,370.00		1	1,370.00	1,328.58	41.42	
15	Ліжко медичне б/в	01/01/2004	101630141			шт	1	343.00		1	343.00	343.00	0.00	
16	Ліжко медичне б/в	01/01/2018	101630138			шт	1	9,490.50		1	9,490.50	3,002.96	6,487.54	
17	Ліжко медичне б/в	01/01/2004	101630152			шт	1	343.00		1	343.00	343.00	0.00	
18	Ліжко медичне б/в	01/01/2018	101630136			шт	1	9,490.50		1	9,490.50	3,002.96	6,487.54	
19	Ліжко медичне б/в	01/01/2004	101630142			шт	1	343.00		1	343.00	343.00	0.00	
20	Ліжко медичне б/в	01/01/2004	101630139			шт	1	343.00		1	343.00	343.00	0.00	
21	Ліжко медичне б/в	01/01/2004	101630143			шт	1	343.00		1	343.00	343.00	0.00	
22	Ліжко медичне б/в	01/01/2018	101630135			шт	1	9,490.50		1	9,490.50	3,002.96	6,487.54	

Разом	X	X	X	X	X	X	60	166,255.62		60	166,255.62	94,641.14	71,614.48	

Разом за описом:

а) кількість порядкових номерів

шістдесят

(прописом)

б) загальна кількість одиниць (фактично)

шістдесят

(прописом)

в) вартість фактична

сто шістдесят шість тисяч двісті п'ятдесят п'ять грн 62 коп

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

шістдесят

(прописом)

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

сто шістдесят шість тисяч двісті п'ятдесят п'ять грн 62 коп

(прописом)

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	Бібліотечний фонд		111200453			шт	1443	1,728.00		1,443.00	1,728.00	864.00	864.00		
Разом	X	X	X	X	X	X	1443	1,728.00		1443	1,728.00	864.00	864.00		X

Разом за описом:

а) кількість порядкових номерів

одн

(прописом)

б) загальна кількість одиниць (фактично)

одна тисяча чотириста сорок чотири

(прописом)

в) вартість фактична

одна тисяча сімсот двадцять вісім грн 00коп

(прописом)

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

одна тисяча чотириста сорок чотири

(прописом)

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

одна тисяча сімсот двадцять вісім грн 00коп

(прописом)

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Білотуалет з поручнями		111300341			шт	2	2,400.00		2	2,400.00	1,200.00	1,200.00		
2	ваги		111300342			шт	1	3,113.63		1	3,113.63	1,556.82	1,556.81		
3	Візок залізний двоколійний		111300343			шт	1	670.00		1	670.00	335.00	335.00		
4	Візок складський		111300344			шт	1	1,013.64		1	1,013.64	506.82	506.82		
5	Вогнегасники		111300345			шт	14	2,395.00		14	2,395.00	1,197.50	1,197.50		
6	Доріжка килимова		111300347			м	8	800.00		8	800.00	400.00	400.00		
7	Доска прасувальна		111300348			шт	1	929.04		1	929.04	464.52	464.52		
8	Драбина алюмінієва		111300349			шт	1	1,246.14		1	1,246.14	623.07	623.07		
9	Духовка електрична		111300350			шт	1	660.00		1	660.00	330.00	330.00		
10	Електрообігрівач		111300353			шт	5	1,600.00		5	1,600.00	800.00	800.00		
11	Електрообігрівач		111300352			шт	9	2,367.00		9	2,367.00	1,183.50	1,183.50		
12	Електрообігрівач		111300351			шт	9	3,566.00		9	3,566.00	1,783.00	1,783.00		
13	кавоварка Сатурн		111300354			шт	1	300.00		1	300.00	150.00	150.00		
14	картина на полотні		111300355			шт	1	550.00		1	550.00	275.00	275.00		
15	Картини		111300356			шт	8	184.00		8	184.00	92.00	92.00		
16	Каталка для носилок		111300357			шт	1	780.00		1	780.00	390.00	390.00		
17	Килимове покриття		111300358			м	84	7,014.00		84	7,014.00	3,507.00	3,507.00		
18	кнопка виклику мед персоналу		111300361			шт	44	12,747.09		44	12,747.09	6,373.54	6,373.55		
19	Коляска інвалідна		111300362			шт	1	100.00		1	100.00	50.00	50.00		
20	крісло- стілець з сан. Оснащенням		111300375			шт	1	989.75		1	989.75	494.88	494.87		
21	крісло- стілець з сан. Оснащенням		111300376			шт	1	989.75		1	989.75	494.88	494.87		
22	крісло- стілець з сан. Оснащенням		111300374			шт	1	989.75		1	989.75	494.88	494.87		
23	крісло стілець регулятор		111300379			шт	1	1,265.81		1	1,265.81	632.91	632.90		
24	крісло стілець регулятор		111300378			шт	1	1,265.81		1	1,265.81	632.91	632.90		
25	крісло стілець регулятор		111300377			шт	1	1,265.81		1	1,265.81	632.91	632.90		
26	кутова шліфмашина ЗЕНІТ ЗУШ-180/2200 пр		111300590			шт	1	2,199.96		1	2,199.96	1,099.98	1,099.98		
27	Кухня Дуб вінсор		111300380			шт	1	4,133.82		1	4,133.82	2,066.91	2,066.91		
28	ліжко металеве Глорія		111300381			шт	1	2,891.00		1	2,891.00	1,445.50	1,445.50		
29	ліжко односпальне з матрасом		111300388			шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00		
30	ліжко односпальне з матрасом		111300391			шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00		
31	ліжко односпальне з матрасом		111300386			шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00		
32	ліжко односпальне з матрасом		111300390			шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00		
33	ліжко односпальне з матрасом		111300393			шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00		
34	ліжко односпальне з матрасом		111300392			шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00		
35	ліжко односпальне з матрасом		111300385			шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00		
36	ліжко односпальне з матрасом		111300394			шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00		
37	ліжко односпальне з матрасом		111300384			шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00		
38	ліжко односпальне з матрасом		111300395			шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00		
39	ліжко односпальне з матрасом		111300387			шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00		
40	ліжко односпальне з матрасом		111300383			шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00		

41	ліжко односпальне з матрасом	111300382		шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00	
42	ліжко односпальне з матрасом	111300389		шт	1	4,490.00		1	4,490.00	2,245.00	2,245.00	
43	Машина швейна Мінерва	111300397		шт	1	2,844.84		1	2,844.84	1,422.42	1,422.42	
44	мийка н'ж двохсекційна з бортом	111300398		шт	1	3,654.90		1	3,654.90	1,827.45	1,827.45	
45	мото-коса (Олео-Мак)	111300405		шт	1	5,858.04		1	5,858.04	2,929.02	2,929.02	
46	Мотокоса бензинова BC 400 B	111300587		шт	1	5,998.98		1	5,998.98	2,999.49	2,999.49	
47	М'ЯСОРУБКА MOULINEX ME626132 (2000)	111300589		шт	1	3,598.98		1	3,598.98	1,799.49	1,799.49	
48	ліжні столики	111300407		шт	11	3,273.00		11	3,273.00	1,636.50	1,636.50	
49	обприскувач бензиновий	111300408		шт	1	2,280.00		1	2,280.00	1,140.00	1,140.00	
50	Палас	111300413		шт	3	1,373.00		3	1,373.00	686.50	686.50	
51	Пейджер годинник для медиків	111300414		шт	1	1,850.00		1	1,850.00	925.00	925.00	
52	Пейджер годинник для медиків	111300415		шт	1	1,850.00		1	1,850.00	925.00	925.00	
53	Пейджер годинник для медиків	111300416		шт	1	1,850.00		1	1,850.00	925.00	925.00	
54	Перфоратор DWT ВН11-28 ВМС, 1050Вт	111300591		шт	1	1,706.72		1	1,706.72	853.36	853.36	
55	пилосоє Філіпс	111300420		шт	1	2,299.00		1	2,299.00	1,149.50	1,149.50	
56	піч мікрохвильова	111300421		шт	1	2,199.00		1	2,199.00	1,099.50	1,099.50	
57	подрібнювач гілок	111300422		шт	1	5,980.00		1	5,980.00	2,990.00	2,990.00	
58	поліція лайн	111300425		шт	1	460.32		1	460.32	230.16	230.16	
59	поліція лайн	111300423		шт	1	460.32		1	460.32	230.16	230.16	
60	поліція лайн	111300424		шт	1	460.32		1	460.32	230.16	230.16	
61	поліція сушка	111300426		шт	1	3,077.34		1	3,077.34	1,538.67	1,538.67	
62	Полічка зборна	111300586		шт	1	14,978.76		1	14,978.76	7,489.38	7,489.38	
63	пральня машина Сатурн	111300430		шт	1	2,299.00		1	2,299.00	1,149.50	1,149.50	
64	Прикраватний туалет	111300431		шт	4	2,960.00		4	2,960.00	1,480.00	1,480.00	
65	Регулятори б/в	111300436		шт	7	709.63		7	709.63	354.82	354.82	
66	ретранслятор підсилювач сигналу	111300438		шт	1	1,723.00		1	1,723.00	861.50	861.50	
67	ретранслятор підсилювач сигналу	111300437		шт	1	1,723.00		1	1,723.00	861.50	861.50	
68	Скиборізка ESPERANZA ЕКМ018К	111300588		шт	1	1,899.00		1	1,899.00	949.50	949.50	
69	Стелаж металевий	111300445		шт	1	820.26		1	820.26	410.13	410.13	
70	Стелаж металевий	111300446		шт	1	820.26		1	820.26	410.13	410.13	
71	Стелаж металевий	111300444		шт	1	820.26		1	820.26	410.13	410.13	
72	стелажі	111300448		шт	1	1,369.86		1	1,369.86	684.93	684.93	
73	стелажі	111300447		шт	1	1,369.86		1	1,369.86	684.93	684.93	
74	стелажі	111300449		шт	1	1,369.86		1	1,369.86	684.93	684.93	
75	стелажі	111300450		шт	1	1,369.86		1	1,369.86	684.93	684.93	
76	стіл нержавіючий з полицею	111300452		шт	1	2,410.56		1	2,410.56	1,205.28	1,205.28	
77	стіл письмовий "2Е"	111300457		шт	1	772.80		1	772.80	386.40	386.40	
78	стіл письмовий Буклет	111300458		шт	1	1,251.73		1	1,251.73	625.87	625.87	
79	Стіл письмовий СУ 13	111300584		шт	1	1,730.00		1	1,730.00	865.00	865.00	
80	Стіл письмовий СУ 13	111300585		шт	1	1,730.00		1	1,730.00	865.00	865.00	
81	стіл скляний	111300462		шт	1	3,906.00		1	3,906.00	1,953.00	1,953.00	
82	стіл скляний	111300463		шт	1	3,906.00		1	3,906.00	1,953.00	1,953.00	
83	стіл скляний	111300461		шт	1	3,906.00		1	3,906.00	1,953.00	1,953.00	
84	стіл скляний	111300460		шт	1	3,906.00		1	3,906.00	1,953.00	1,953.00	
85	стіл скляний	111300459		шт	1	3,906.00		1	3,906.00	1,953.00	1,953.00	
86	стіл скляний	111300464		шт	1	3,906.00		1	3,906.00	1,953.00	1,953.00	
87	Стілець	111300583		шт	1	1,000.00		1	1,000.00	500.00	500.00	
88	Стілець	111300582		шт	1	1,000.00		1	1,000.00	500.00	500.00	
89	Стільці	111300466		шт	6	500.00		6	500.00	250.00	250.00	
90	Стул дерев'яний	111300475		шт	10	1,850.00		10	1,850.00	925.00	925.00	
91	Судно підкладне	111300476		шт	5	250.00		5	250.00	125.00	125.00	
92	табло відображення виклику	111300477		шт	1	1,790.00		1	1,790.00	895.00	895.00	
93	табуретки	111300478		шт	50	9,100.00		50	9,100.00	4,550.00	4,550.00	
94	телевізор Ergo LE 19Cm	111300480		шт	1	2,899.00		1	2,899.00	1,449.50	1,449.50	
95	телевізор Ergo LE 19Cm	111300481		шт	1	2,899.00		1	2,899.00	1,449.50	1,449.50	
96	телевізор Ergo LE 19Cm	111300482		шт	1	2,899.00		1	2,899.00	1,449.50	1,449.50	
97	телевізор Ergo LE 19Cm	111300479		шт	1	2,899.00		1	2,899.00	1,449.50	1,449.50	

98	телевізор Ergo LE 19Cm		111300483			шт	1	2,899.00		1	2,899.00	1,449.50	1,449.50		
99	телевізор LED 19 Ergo		111300484			шт	1	2,699.00		1	2,699.00	1,349.50	1,349.50		
100	телевізор Agro LE 24cm		111300485			шт	1	2,999.00		1	2,999.00	1,499.50	1,499.50		
101	телевізор Agro LE 24cm		111300486			шт	1	2,999.00		1	2,999.00	1,499.50	1,499.50		
102	Телевізор Сатурн		111300487			шт	1	5,900.00		1	5,900.00	2,950.00	2,950.00		
103	трапеція надкроватьна		111300490			шт	1	1,320.50		1	1,320.50	660.25	660.25		
104	трапеція надкроватьна		111300492			шт	1	1,320.50		1	1,320.50	660.25	660.25		
105	трапеція надкроватьна		111300489			шт	1	1,320.50		1	1,320.50	660.25	660.25		
106	трапеція надкроватьна		111300491			шт	1	1,320.50		1	1,320.50	660.25	660.25		
107	трапеція надкроватьна		111300493			шт	1	1,320.50		1	1,320.50	660.25	660.25		
108	Тумбочка б/в		111300494			шт	1	150.00		1	150.00	75.00	75.00		
109	Тумбочка б/в		111300495			шт	1	150.00		1	150.00	75.00	75.00		
110	Тумбочка прикроватьна		111300496			шт	10	8,600.00		10	8,600.00	4,300.00	4,300.00		
111	тюнер Т-2		111300498			шт	10	6,500.00		10	6,500.00	3,250.00	3,250.00		
112	Ходунки б/в		111300499			шт	2	291.00		2	291.00	145.50	145.50		
113	Ходунки б/в		111300500			шт	4	282.64		4	282.64	141.32	141.32		
114	ходунки для інвалідів		111300501			шт	1	980.00		1	980.00	490.00	490.00		
115	ходунки для інвалідів		111300502			шт	1	980.00		1	980.00	490.00	490.00		
116	холодильник Атлант		111300503			шт	1	6,183.48		1	6,183.48	3,091.74	3,091.74		
117	холодильник Прайм		111300504			шт	1	4,369.14		1	4,369.14	2,184.57	2,184.57		
118	Чайник електричний		111300505			шт	1	230.00		1	230.00	115.00	115.00		
119	шафа - купе		111300512			шт	1	3,579.78		1	3,579.78	1,789.89	1,789.89		
120	шафа - купе		111300511			шт	1	3,579.78		1	3,579.78	1,789.89	1,789.89		
121	шафа - купе		111300515			шт	1	3,579.78		1	3,579.78	1,789.89	1,789.89		
122	шафа - купе		111300514			шт	1	3,579.78		1	3,579.78	1,789.89	1,789.89		
123	шафа - купе		111300517			шт	1	3,579.78		1	3,579.78	1,789.89	1,789.89		
124	шафа - купе		111300518			шт	1	3,579.78		1	3,579.78	1,789.89	1,789.89		
125	шафа - купе		111300519			шт	1	3,579.78		1	3,579.78	1,789.89	1,789.89		
126	шафа - купе		111300507			шт	1	3,693.96		1	3,693.96	1,846.98	1,846.98		
127	шафа - купе		111300508			шт	1	3,693.96		1	3,693.96	1,846.98	1,846.98		
128	шафа - купе		111300510			шт	1	3,579.78		1	3,579.78	1,789.89	1,789.89		
129	шафа - купе		111300513			шт	1	3,579.78		1	3,579.78	1,789.89	1,789.89		
130	шафа - купе		111300516			шт	1	3,579.78		1	3,579.78	1,789.89	1,789.89		
131	шафа - купе		111300509			шт	1	3,693.96		1	3,693.96	1,846.98	1,846.98		
132	шафа - купе		111300520			шт	8	29,372.64		8	29,372.64	14,686.32	14,686.32		
133	Шкаф горизонтальний		111300524			шт	3	234.00		3	234.00	117.00	117.00		
134	Шкаф пенал		111300542			шт	1	82.00		1	82.00	41.00	41.00		
135	Шкаф пенал		111300541			шт	5	500.00		5	500.00	250.00	250.00		
136	Штатив для капельниці		111300543			шт	1	236.00		1	236.00	118.00	118.00		
137	шуроповерт мережевий		111300544			шт	1	618.42		1	618.42	309.21	309.21		
Разом по												0.00			
Разом	X	X	X	X	X	X	434	395,748.96		434	395,748.96	197,874.52	197,874.44		X

Разом за описом:

а) кількість порядкових номерів

б) загальна кількість одиниць (фактично)

в) вартість фактична

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

сто тридцять сім

(прописом)

чотириста тридцять чотири

(прописом)

триста дев'яносто п'ять тисяч сімсот сорок вісім грн 96 коп.

(прописом)

чотириста тридцять чотири

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

(прописом)

триста дев'яносто п'ять тисяч сімсот сорок вісім грн 96 коп.

(прописом)

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Будівля стаціонарна	01/01/1991	101310003			шт	1	3,381,490.00		1	3,381,490.00	2,325,419.92	3,381,490.00		
2	Гараж для автомобіля	01/01/2013	101350001			шт	1	25,000.00		1	25,000.00	11,966.67	25,000.00		
3	Садовий павільйон	01/01/2015	101350002			шт	1	44,011.00		1	44,011.00	17,027.34	44,011.00		
Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: три, загальна кількість у натуральних вимірах: три															
Разом	X	X	X	X	X	X	3	3,450,501.00		3	3,450,501.00	2,354,413.93	3,450,501.00		X

Разом за описом:

а) кількість порядкових номерів

три

(прописом)

б) загальна кількість одиниць (фактично)

три

(прописом)

в) вартість фактична

три мільйони чотириста п'ятдесят тисяч п'ятсот одна грн 00 коп

(прописом)

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

три

(прописом)

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

три мільйони чотириста п'ятдесят тисяч п'ятсот одна грн 00 коп

(прописом)

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності			Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку		
		найменування, вид, сорт, група	номер накладної (за наявності)	Одиниця виміру	кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1812	Бак 30 л.		шт	1	240.540000	240.54	1	240.540000	240.54
2	1812	Автомат ЗП 25а		шт	1	367.000000	367.00	1	367.000000	367.00
3	1812	Автоматичний вимикач		шт	2	99.000000	198.00	2	99.000000	198.00
4	1812	Аерозоль -поліроль Пронто		шт	6	79.800000	478.80	6	79.800000	478.80
5	1812	Аерозоль -поліроль Пронто		шт	14	68.004000	952.06	14	68.004000	952.06
6	1812	Аірвік		шт	14	71.460000	1000.44	14	71.460000	1000.44
7	1812	Армована гофро-труба		шт	2	120.815000	241.63	2	120.815000	241.63
8	1812	Багор		шт	2	65.000000	130.00	2	65.000000	130.00
9	1812	Бактерицидний опромінювач ВастjSfera OBB		шт	6	1290.000000	7740.00	6	1290.000000	7740.00
10	1812	Білизна		шт	7	12.900000	90.30	7	12.900000	90.30
11	1812	Білизна		шт	48	12.000000	576.00	48	12.000000	576.00
12	1812	Будівельне вапно гашене		кг	380	7.250000	2755.00	380	7.250000	2755.00
13	1812	Бур по бетону		шт	2	18.120000	36.24	2	18.120000	36.24
14	1812	Бутиль полікарбонатний		шт	4	138.750000	555.00	4	138.750000	555.00
15	1812	Ваги		шт	1	240.000000	240.00	1	240.000000	240.00
16	1812	Вапно		кг	38	15.000000	570.00	38	15.000000	570.00
17	1812	Ветош		кг	49	0.222100	10.88	49	0.222100	10.88
18	1812	Виделка столова		шт	22	26.200000	576.40	22	26.200000	576.40
19	1812	Вила		шт	1	46.500000	46.50	1	46.500000	46.50
20	1812	відро для прибирання		шт	9	74.000000	666.00	9	74.000000	666.00
21	1812	відро емаліроване 12л		шт	2	459.000000	918.00	2	459.000000	918.00
22	1812	Віник		шт	11	109.500000	1204.50	11	109.500000	1204.50

23	1812	Вішалка	шт	1	120.000000	120.00	1	120.000000	120.00
24	1812	Гель для гоління АРКО	шт	4	92.000000	368.00	4	92.000000	368.00
25	1812	Годинник	шт	5	74.340000	371.70	5	74.340000	371.70
26	1812	Горшки для квітів	шт	10	21.836000	218.36	10	21.836000	218.36
27	1812	Гуманітарна тумба прикроватьна	шт	13	72.506900	942.59	13	72.506900	942.59
28	1812	Дезінфекційний засіб "Вінсепт"	л	2	75.732000	151.46	2	75.732000	151.46
29	1812	Дезінфекційний засіб "Дезолайт"	л	5	305.000000	1525.00	5	305.000000	1525.00
30	1812	Дезінфекційний засіб "Дезамол"	л	3	195.000000	585.00	3	195.000000	585.00
31	1812	Дезінфікуючий засіб "Дезспрей"	л	6.75	273.333333	1845.00	6.75	273.333333	1845.00
32	1812	Дерево декоративне	шт	2	240.000000	480.00	2	240.000000	480.00
33	1812	Дезінфекційний засіб "Дезхлор"	шт	3	320.000000	960.00	3	320.000000	960.00
34	1812	Доместос	шт	5	43.475714	217.38	5	43.475714	217.38
35	1812	Дошка обробна біла 400*300*20	шт	1	335.820000	335.82	1	335.820000	335.82
36	1812	Дошка обробна біла 400*300*20	шт	1	134.480000	134.48	1	134.480000	134.48
37	1812	Дошка обробна жовта 400*300*20	шт	1	335.820000	335.82	1	335.820000	335.82
38	1812	Дошка обробна жовта 400*300*20	шт	1	134.480000	134.48	1	134.480000	134.48
39	1812	Дошка обробна зелена 400*300*20	шт	1	335.820000	335.82	1	335.820000	335.82
40	1812	Дошка обробна зелена 400*300*20	шт	1	134.480000	134.48	1	134.480000	134.48
41	1812	дошка обробна синя 400*300*20	шт	1	335.820000	335.82	1	335.820000	335.82
42	1812	дошка обробна синя 400*300*20	шт	1	134.480000	134.48	1	134.480000	134.48
43	1812	дошка обробна червона 400*300*20	шт	1	335.820000	335.82	1	335.820000	335.82
44	1812	дошка обробна червона 400*300*20	шт	1	134.480000	134.48	1	134.480000	134.48
45	1812	Драбина алюмінієва	шт	1	781.200000	781.20	1	781.200000	781.20
46	1812	Дриль ударний	шт	1	887.220000	887.22	1	887.220000	887.22
47	1812	Дюбель ударний	уп	4	36.180000	144.72	4	36.180000	144.72
48	1812	Електромясорубка	шт	1	30.000000	30.00	1	30.000000	30.00
49	1812	Електросоковижималка	шт	1	693.000000	693.00	1	693.000000	693.00
50	1812	Елемент фільтруючий	шт	3	288.720000	866.16	3	288.720000	866.16
51	1812	Емаль алкідна біла глянсова 2,8кг	шт	12.2	86.978571	1061.14	12.2	86.978571	1061.14
52	1812	Емаль алкідна блакитна 2,8 кг	кг	14	63.685714	891.60	14	63.685714	891.60
53	1812	Емаль алкідна лососева 2,8 кг	кг	8.4	71.978571	604.62	8.4	71.978571	604.62

54	1812	Емаль Корабельна темно-зелена	кг	0.9	74.444444	67.00	0.9	74.444444	67.00
55	1812	Емаль ПФ 115 П Фарбекс чер-коричн 2,8 кг	кг	8.7	66.707143	580.35	8.7	66.707143	580.35
56	1812	Емаль червона 0,9 кг	кг	0.9	82.400000	74.16	0.9	82.400000	74.16
57	1812	Ємкість для зберігання речей 22л	шт	10	282.000000	2820.00	10	282.000000	2820.00
58	1812	Ємкість для зберігання речей 40л	шт	6	402.000000	2412.00	6	402.000000	2412.00
59	1812	Заглушка для розеток	шт	70	1.200000	84.00	70	1.200000	84.00
60	1812	зажими для тросу	шт	6	7.705000	46.23	6	7.705000	46.23
61	1812	Засіб для дезинфекції осель	шт	10	181.248000	1812.48	10	181.248000	1812.48
62	1812	засіб для зняття жиру та сажі	шт	3	171.000000	513.00	3	171.000000	513.00
63	1812	Засіб для туалету Туалєьне качєня	шт	9	71.500000	643.50	9	71.500000	643.50
64	1812	засіб/ посуди ФЕРРІ	шт	22	41.904167	921.89	22	41.904167	921.89
65	1812	Зеркало	шт	23	220.000000	5060.00	23	220.000000	5060.00
66	1812	Знак пг	шт	1	204.510000	204.51	1	204.510000	204.51
67	1812	Зошити	шт	485	1.000000	485.00	485	1.000000	485.00
68	1812	Ізострічка	шт	2	22.140000	44.28	2	22.140000	44.28
69	1812	Індикатор-викрутка	шт	1	17.460000	17.46	1	17.460000	17.46
70	1812	Йорш для унітаза	шт	20	43.000000	860.00	20	43.000000	860.00
71	1812	Кабель 2*2.5	м	66	15.000000	990.00	66	15.000000	990.00
72	1812	Кабельний канал	шт	9	6.870000	61.83	9	6.870000	61.83
73	1812	Карнизи	шт	32	12.368100	395.78	32	12.368100	395.78
74	1812	Картина музикальна	шт	1	190.000000	190.00	1	190.000000	190.00
75	1812	Картридж	шт	7	147.780000	1034.46	7	147.780000	1034.46
76	1812	Клейонка	м	6.5	106.532702	692.46	6.5	106.532702	692.46
77	1812	Ключ розвідний	шт	1	143.280000	143.28	1	143.280000	143.28
78	1812	Колодка клемна	шт	5	45.480000	227.40	5	45.480000	227.40
79	1812	Колорант	шт	17	21.000000	357.00	17	21.000000	357.00
80	1812	компакт 647 з сидінням	шт	2	1325.255000	2650.51	2	1325.255000	2650.51
81	1812	Комплекс WG	шт	3	48.300000	144.90	3	48.300000	144.90
82	1812	Компресор	шт	1	4408.200000	4408.20	1	4408.200000	4408.20
83	1812	Контейнер	шт	5	58.200000	291.00	5	58.200000	291.00
84	1812	контейнер для харчових продуктів 1,5 л	шт	2	50.000000	100.00	2	50.000000	100.00

85	1812	контейнер для харчових продуктів 2,5л	шт	2	71.000000	142.00	2	71.000000	142.00
86	1812	Контейнер харчовий	шт	5	109.200000	546.00	5	109.200000	546.00
87	1812	Корзина для білизни	шт	2	412.355000	824.71	2	412.355000	824.71
88	1812	Корзина для паски	шт	1	82.500000	82.50	1	82.500000	82.50
89	1812	Коробка установочна під розетки	шт	22	4.998000	109.96	22	4.998000	109.96
90	1812	Котли алюмінієві	шт	6	15.000000	90.00	6	15.000000	90.00
91	1812	Кришки закаточні	шт	103	2.355500	242.62	103	2.355500	242.62
92	1812	Крісло каталка	шт	1	99.000000	99.00	1	99.000000	99.00
93	1812	Круг абразивний	шт	9	25.980000	233.82	9	25.980000	233.82
94	1812	Куллер для води	шт	2	1200.000000	2400.00	2	1200.000000	2400.00
95	1812	Кухонні мочалки	шт	9	19.900000	179.10	9	19.900000	179.10
96	1812	Лампа ЛЕД	шт	27	57.900000	1563.30	27	57.900000	1563.30
97	1812	Лампа ЛЕД	шт	23	21.996000	505.91	23	21.996000	505.91
98	1812	Лезо	шт	11	13.173800	144.91	11	13.173800	144.91
99	1812	лимонна кислота	шт	10	160.800000	1608.00	10	160.800000	1608.00
100	1812	Ложка чайна	шт	26	6.860800	178.38	26	6.860800	178.38
101	1812	Лопата молоткова	шт	1	149.000000	149.00	1	149.000000	149.00
102	1812	Лопата снігова	шт	4	160.000000	640.00	4	160.000000	640.00
103	1812	Люк металевий протипожежний EI-30 820*1040	шт	1	5980.000000	5980.00	1	5980.000000	5980.00
104	1812	Макловиця	шт	1	190.980000	190.98	1	190.980000	190.98
105	1812	Машинка для стрижки	шт	2	924.500000	1849.00	2	924.500000	1849.00
106	1812	Мило господарче	шт	16	12.576100	201.24	16	12.576100	201.24
107	1812	Мило туалетне	шт	90	7.328300	659.55	90	7.328300	659.55
108	1812	Мило туалетне	шт	3	48.888889	146.66	3	48.888889	146.66
109	1812	Мильниця	шт	20	9.900000	198.00	20	9.900000	198.00
110	1812	Миска	шт	2	356.555000	713.11	2	356.555000	713.11
111	1812	миска металева 42 см	шт	6	312.000000	1872.00	6	312.000000	1872.00
112	1812	Миючий засіб Мастер Клін	шт	7	79.000000	553.00	7	79.000000	553.00
113	1812	Міксер будівельний	шт	1	225.960000	225.96	1	225.960000	225.96
114	1812	Міні-валик	шт	4	31.680000	126.72	4	31.680000	126.72
115	1812	Міні валик 15 см	шт	4	39.000000	156.00	4	39.000000	156.00

116	1812	міні підмость	шт	1	4569.070000	4569.07	1	4569.070000	4569.07
117	1812	Містер мускул для вікон	шт	11	50.904167	559.95	11	50.904167	559.95
118	1812	Містер мускул для кухні	шт	11	93.053000	1023.56	11	93.053000	1023.56
119	1812	Молоток	шт	2	120.449800	240.90	2	120.449800	240.90
120	1812	Мотобур	шт	1	4928.000000	4928.00	1	4928.000000	4928.00
121	1812	Набір викруток 6 шт	компл	1	201.120000	201.12	1	201.120000	201.12
122	1812	набір змінних головок	шт	1	907.000000	907.00	1	907.000000	907.00
123	1812	Набір ключів комбінованих 12 шт	компл	1	304.320000	304.32	1	304.320000	304.32
124	1812	Набір ключів шестигранних 9 шт	компл	1	113.220000	113.22	1	113.220000	113.22
125	1812	набір поліпропіленових катриджів	шт	3	449.940000	1349.82	3	449.940000	1349.82
126	1812	Набір свердл по металу	шт	1	222.240000	222.24	1	222.240000	222.24
127	1812	насадки для швабри	шт	3	43.000000	129.00	3	43.000000	129.00
128	1812	насадки для швабри	шт	3	37.000000	111.00	3	37.000000	111.00
129	1812	насадки для швабри	шт	6	86.000000	516.00	6	86.000000	516.00
130	1812	Настільна гра	шт	2	664.000000	1328.00	2	664.000000	1328.00
131	1812	Ніж 18 мм	шт	1	42.600000	42.60	1	42.600000	42.60
132	1812	Ніж для хліба	шт	1	289.860000	289.86	1	289.860000	289.86
133	1812	ніж для хліба 200 мм білий	шт	1	264.320000	264.32	1	264.320000	264.32
134	1812	Ніж кухарський 200мм жовтий	шт	1	420.780000	420.78	1	420.780000	420.78
135	1812	Ніж кухарський 200мм жовтий	шт	1	383.650000	383.65	1	383.650000	383.65
136	1812	ніж кухарський 200мм синій	шт	1	420.780000	420.78	1	420.780000	420.78
137	1812	ніж кухарський 200мм синій	шт	1	383.650000	383.65	1	383.650000	383.65
138	1812	ніж кухарський 200мм червоний	шт	1	420.780000	420.78	1	420.780000	420.78
139	1812	ніж кухарський 200мм червоний	шт	1	383.650000	383.65	1	383.650000	383.65
140	1812	ніж кухарський зелений 200мм	шт	1	420.780000	420.78	1	420.780000	420.78
141	1812	ніж кухарський зелений 200мм	шт	1	383.650000	383.65	1	383.650000	383.65
142	1812	Ножовка по металу	шт	1	73.380000	73.38	1	73.380000	73.38
143	1812	Олівець столярний	шт	3	16.200000	48.60	3	16.200000	48.60
144	1812	Освіжувач повітря	шт	16	37.000000	592.00	16	37.000000	592.00
145	1812	оснастка для штампу	шт	1	395.000000	395.00	1	395.000000	395.00
146	1812	пакет (Шалений шанс)	уп	3	134.580000	403.74	3	134.580000	403.74

147	1812	палички ватні	шт	9	40.000000	360.00	9	40.000000	360.00
148	1812	Папір туалетний	шт	76	20.340000	1545.84	76	20.340000	1545.84
149	1812	Пензель 20 мм	шт	1	10.920000	10.92	1	10.920000	10.92
150	1812	Пензель 50мм	шт	8	21.900000	175.20	8	21.900000	175.20
151	1812	Пензель кутовий	шт	5	31.020000	155.10	5	31.020000	155.10
152	1812	Пензель плоский	шт	1	33.480000	33.48	1	33.480000	33.48
153	1812	Пензель плоский	шт	2	19.800000	39.60	2	19.800000	39.60
154	1812	первинні елементи та первинні батареї циліндричної	шт	9	56.000000	504.00	9	56.000000	504.00
155	1812	первинні елементи та первинні батареї циліндричної	шт	9	51.000000	459.00	9	51.000000	459.00
156	1812	Пила садова з гачком	шт	1	284.580000	284.58	1	284.580000	284.58
157	1812	підставка для дошок	шт	1	1106.000000	1106.00	1	1106.000000	1106.00
158	1812	підставка для дошок	шт	1	1075.610000	1075.61	1	1075.610000	1075.61
159	1812	пістолет для герметика	шт	1	164.400000	164.40	1	164.400000	164.40
160	1812	Полиця склянна	шт	1	144.723000	144.72	1	144.723000	144.72
161	1812	Помазок	шт	11	25.898000	284.88	11	25.898000	284.88
162	1812	Пральний порошок Ушастий нянь	шт	60.9	49.633333	3022.67	60.9	49.633333	3022.67
163	1812	пральний порошок Ушастий нянь 2,4 кг	кг	100.8	63.750000	6426.00	100.8	63.750000	6426.00
164	1812	Праска тефаль	шт	1	629.000000	629.00	1	629.000000	629.00
165	1812	Прищіпка для білизни	шт	80	1.850000	148.00	80	1.850000	148.00
166	1812	Провід ПВ-1	м	23	25.620000	589.26	23	25.620000	589.26
167	1812	Профнастил	шт	6	411.080000	2466.48	6	411.080000	2466.48
168	1812	Резинки в штани	уп	8	13.900000	111.20	8	13.900000	111.20
169	1812	Респіратор газопилозахисний Сфера-ЕІР1	шт	11	338.020000	3718.22	11	338.020000	3718.22
170	1812	Розчинник Уайт-спіріт 4,7л	шт	5	69.804255	349.03	5	69.804255	349.03
171	1812	Рукавиці латексні	пар	14	32.760000	458.64	14	32.760000	458.64
172	1812	Рукавиці латексні	пар	70	45.500000	3185.00	70	45.500000	3185.00
173	1812	рукавичка прихватка силіконова	шт	8	126.000000	1008.00	8	126.000000	1008.00
174	1812	Рушник паперовий	шт	84	29.940000	2514.96	84	29.940000	2514.96
175	1812	Салатник	шт	47	75.987200	3571.40	47	75.987200	3571.40
176	1812	Саморізи	уп	3	114.360000	343.08	3	114.360000	343.08
177	1812	саморізи для гіпсокартону	шт	1	135.360000	135.36	1	135.360000	135.36

178	1812	Свердло по плитці	шт	1	62.580000	62.58	1	62.580000	62.58
179	1812	Свердло по склу	шт	2	88.140000	176.28	2	88.140000	176.28
180	1812	Сейф	шт	2	20.000000	40.00	2	20.000000	40.00
181	1812	Секатор	шт	1	427.320000	427.32	1	427.320000	427.32
182	1812	Серветки віскозні	шт	2	53.000000	106.00	2	53.000000	106.00
183	1812	Серветки віскозні	шт	15	40.380000	605.70	15	40.380000	605.70
184	1812	Сито	шт	1	25.000000	25.00	1	25.000000	25.00
185	1812	Сифон для ванни	шт	3	92.990000	278.97	3	92.990000	278.97
186	1812	Сіль таблетована	кг	775	4.800000	3720.00	775	4.800000	3720.00
187	1812	Сковородкі	шт	2	5.000000	10.00	2	5.000000	10.00
188	1812	смарт ТВ приставка GX-96	шт	3	550.000000	1650.00	3	550.000000	1650.00
189	1812	Совок для сміття	шт	2	49.000000	98.00	2	49.000000	98.00
190	1812	Сокира	шт	1	245.040000	245.04	1	245.040000	245.04
191	1812	Станок Мак-3	шт	7	462.000000	3234.00	7	462.000000	3234.00
192	1812	Ствол	шт	4	34.000000	136.00	4	34.000000	136.00
193	1812	Стікер д/унітазу Туалетне каченя	шт	4	51.180000	204.72	4	51.180000	204.72
194	1812	Стіл кухонний	шт	16	20.000000	320.00	16	20.000000	320.00
195	1812	Стіл одностумбовий	шт	5	20.000000	100.00	5	20.000000	100.00
196	1812	Сто в кімнатах	шт	16	30.000000	480.00	16	30.000000	480.00
197	1812	Столи виробничі	шт	2	7.500000	15.00	2	7.500000	15.00
198	1812	Стремянка	шт	1	250.000000	250.00	1	250.000000	250.00
199	1812	Стрічка клейка	шт	1	9.480000	9.48	1	9.480000	9.48
200	1812	Стрічка самоклейка	шт	1	25.620000	25.62	1	25.620000	25.62
201	1812	Стрічка самоклейка	шт	1	48.780000	48.78	1	48.780000	48.78
202	1812	Стусло пластикове	шт	1	130.020000	130.02	1	130.020000	130.02
203	1812	Табурет пластмасовий	шт	1	69.000000	69.00	1	69.000000	69.00
204	1812	Таз емалірований	шт	1	267.840000	267.84	1	267.840000	267.84
205	1812	Таз емалірований	шт	1	392.400000	392.40	1	392.400000	392.40
206	1812	Таз пластмасовий	шт	2	111.600000	223.20	2	111.600000	223.20
207	1812	Тарілка обідня	шт	27	35.795000	966.46	27	35.795000	966.46
208	1812	Тарілка піріжкова	шт	29	27.630300	801.28	29	27.630300	801.28

209	1812	Тарілки	шт	34	3.456200	117.51	34	3.456200	117.51
210	1812	Тачка	шт	1	1933.080000	1933.08	1	1933.080000	1933.08
211	1812	Термометр	шт	1	1012.000000	1012.00	1	1012.000000	1012.00
212	1812	Термометр для холодильника	шт	9	24.540000	220.86	9	24.540000	220.86
213	1812	Термометри кімнатні	шт	2	20.639000	41.28	2	20.639000	41.28
214	1812	Тертушка	шт	1	371.040000	371.04	1	371.040000	371.04
215	1812	Топор	шт	3	1.500000	4.50	3	1.500000	4.50
216	1812	тримач для ножів магнітний	шт	1	221.670000	221.67	1	221.670000	221.67
217	1812	тримач для ножів магнітний	шт	1	201.310000	201.31	1	201.310000	201.31
218	1812	трос металополімерний жовтий	пог.м	76	7.416000	563.62	76	7.416000	563.62
219	1812	Тросточка в кистиль	шт	4	10.000000	40.00	4	10.000000	40.00
220	1812	Трубка гофрована Фабер гласт	уп	2	152.340000	304.68	2	152.340000	304.68
221	1812	Туалетне каченя	шт	6	66.756000	400.53	6	66.756000	400.53
222	1812	туалетний папір в рулонах 2-х шаровий	шт	56	36.000000	2016.00	56	36.000000	2016.00
223	1812	Урна з попільничкою	шт	1	620.000000	620.00	1	620.000000	620.00
224	1812	Урна кругла	шт	1	455.000000	455.00	1	455.000000	455.00
225	1812	Урна попільниця	шт	2	555.180000	1110.36	2	555.180000	1110.36
226	1812	Файл глянцевої А-4	шт	360	1.120000	403.20	360	1.120000	403.20
227	1812	Фарба інтерерна	кг	40	60.498000	2419.92	40	60.498000	2419.92
228	1812	Хлорне вапно	кг	96	28.000000	2688.00	96	28.000000	2688.00
229	1812	Чайник 3,5 л	шт	1	229.380000	229.38	1	229.380000	229.38
230	1812	Чайник емалірований	шт	1	264.360000	264.36	1	264.360000	264.36
231	1812	Часи настінні	шт	4	100.000000	400.00	4	100.000000	400.00
232	1812	Чашка склокерамічна	шт	30	43.227400	1296.82	30	43.227400	1296.82
233	1812	Чистяще Гала	шт	18	23.998600	431.97	18	23.998600	431.97
234	1812	Шампунь	шт	25	45.000000	1125.00	25	45.000000	1125.00
235	1812	Швабра	шт	2	105.000000	210.00	2	105.000000	210.00
236	1812	Швабра	шт	2	121.000000	242.00	2	121.000000	242.00
237	1812	Швабра для вікон	шт	1	74.900000	74.90	1	74.900000	74.90
238	1812	шкребки МЖ	шт	29	12.504000	362.62	29	12.504000	362.62
239	1812	Шланг для душу	шт	8	88.599100	708.79	8	88.599100	708.79

240	1812	Шланг змішувач		шт	2	35.226700	70.45	2	35.226700	70.45
241	1812	Шланг поливний (100м.)		шт	1	5223.460000	5223.46	1	5223.460000	5223.46
242	1812	Шнур ел. 2*1,5		м	15	11.640000	174.60	15	11.640000	174.60
243	1812	Шнур розмічальний		компл	1	90.540000	90.54	1	90.540000	90.54
244	1812	Шпатель		шт	1	34.840000	34.84	1	34.840000	34.84
245	1812	Шпатель		шт	2	33.840000	67.68	2	33.840000	67.68
246	1812	Щітка для підлоги		шт	2	46.110000	92.22	2	46.110000	92.22
247	1812	Щітка крацовка		шт	2	89.000000	178.00	2	89.000000	178.00
248	1812	Ялинка штучна		шт	3	265.000000	795.00	3	265.000000	795.00

Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: сімнадцять, загальна кількість у натуральних вимірах: сто вісім

Разом	X	X	X	X	4513.1	68,867.10	185,818.98	4513.1	68,867.10	185,818.98
--------------	----------	----------	----------	----------	---------------	------------------	-------------------	---------------	------------------	-------------------

4513.05

Разом за опис а) кількість порядкових номерів

двісті сорок вісім

(прописом)

б) загальна кількість одиниць (фактично)

Чотири тисячі п'ятсот тринадцять,05

(прописом)

в) вартість фактична

Сто вісімдесят п'ять тисяч вісімсот вісімнадцять грн 98 коп

(прописом)

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

Чотири тисячі п'ятсот тринадцять,05

(прописом)

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

Сто вісімдесят п'ять тисяч вісімсот вісімнадцять грн 98 коп

(прописом)

1512

Додаток 5

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1512	Азітроміцин		уп	8	79.300000	634.40	8	79.300000	634.40	
2	1512	Алмагель сусп		шт	5	231.180000	1155.90	5	231.180000	1155.90	
3	1512	Амброксол		шт	9	10.000000	90.00	9	10.000000	90.00	
4	1512	Амброксол сіроп		уп	10	44.400000	444.00	10	44.400000	444.00	
5	1512	Аміак розчинний		шт	3	11.900000	35.70	3	11.900000	35.70	
6	1512	Амлодіпін		уп	5	16.800000	84.00	5	16.800000	84.00	
7	1512	Аналгін р-н		уп	5	39.200000	196.00	5	39.200000	196.00	
8	1512	Аналгін табл		шт	50	8.400000	420.00	50	8.400000	420.00	
9	1512	анаприлін табл		шт	3	69.400000	208.20	3	69.400000	208.20	
10	1512	Аскорбін к-та р-н		уп	2	34.700000	69.40	2	34.700000	69.40	
11	1512	Аскорвита макс		шт	10	165.000000	1650.00	10	165.000000	1650.00	
12	1512	Аспаркам		уп	8	20.000000	160.00	8	20.000000	160.00	
13	1512	Аспірін кардіо		уп	5	119.000000	595.00	5	119.000000	595.00	
14	1512	Атовакс табл		шт	5	157.100000	785.50	5	157.100000	785.50	
15	1512	Ацекор кардіо		уп	9	123.200000	1108.80	9	123.200000	1108.80	
16	1512	Ацетилс кислота		уп	8	8.200000	65.60	8	8.200000	65.60	
17	1512	Барбовал		шт	10	38.000000	380.00	10	38.000000	380.00	
18	1512	Бенз бенз емульс		уп	17	12.600000	214.20	17	12.600000	214.20	
19	1512	Бетадін		уп	10	483.300000	4833.00	10	483.300000	4833.00	
20	1512	Бінт		уп	55	9.700000	533.50	55	9.700000	533.50	
21	1512	Бісопролол табл. 10 мг №30		шт	10	21.400000	214.00	10	21.400000	214.00	
22	1512	бояришнік наст		шт	25	16.000000	400.00	25	16.000000	400.00	
23	1512	Брильянт зелен		уп	23	8.980000	206.54	23	8.980000	206.54	
24	1512	Брильянт зелен		уп	28	9.900000	277.20	28	9.900000	277.20	
25	1512	Валеріана екстракт табл.		уп	10	18.200000	182.00	10	18.200000	182.00	
26	1512	Валеріана настойка		уп	2	6.000000	12.00	2	6.000000	12.00	
27	1512	Валеріана табл		уп	12	38.146154	457.76	12	38.146154	457.76	
28	1512	Валідол		уп	25	7.100000	177.50	25	7.100000	177.50	
29	1512	Вата нестерильна		шт	2	33.000000	66.00	2	33.000000	66.00	
30	1512	Вата нестерильна		шт	2	22.000000	44.00	2	22.000000	44.00	
31	1512	вікасол р-р		шт	5	102.800000	514.00	5	102.800000	514.00	
32	1512	Вітамін С		уп	1	30.500000	30.50	1	30.500000	30.50	
33	1512	Вугілля активоване		уп	8	3.408889	27.27	8	3.408889	27.27	
34	1512	Гентаксан		уп	4	70.300000	281.20	4	70.300000	281.20	
35	1512	Гентаміцин		уп	5	38.600000	193.00	5	38.600000	193.00	
36	1512	Геровітал плюс жидкість		шт	2	272.200000	544.40	2	272.200000	544.40	

37	1512	Глюкоза розчин		уп	1	57.800000	57.80	1	57.800000	57.80
38	1512	Глюкометр		шт	1	388.970000	388.97	1	388.970000	388.97
39	1512	Дарсіл		шт	1	141.800000	141.80	1	141.800000	141.80
40	1512	Дексаметазон		шт	9	338.300000	3044.70	9	338.300000	3044.70
41	1512	Дексаметазон табл		уп	4	22.200000	88.80	4	22.200000	88.80
42	1512	Дигоксин		уп	2	10.200000	20.40	2	10.200000	20.40
43	1512	Дигоксин		уп	10	9.500000	95.00	10	9.500000	95.00
44	1512	Диклофенак		шт	10	13.800000	138.00	10	13.800000	138.00
45	1512	Диклофенак 2,5%3мл		уп	2	19.000000	38.00	2	19.000000	38.00
46	1512	Диклофенак гель		уп	9	73.300000	659.70	9	73.300000	659.70
47	1512	диклофенак табл		шт	22	16.700000	367.40	22	16.700000	367.40
48	1512	Димедрол 1% 1мл		уп	9	20.300000	182.70	9	20.300000	182.70
49	1512	Дібазол р-н		шт	2	68.400000	136.80	2	68.400000	136.80
50	1512	Доксициклін		уп	11	11.900000	130.90	11	11.900000	130.90
51	1512	Дротаверин-Д таб 0,04№20		уп	9	35.100000	315.90	9	35.100000	315.90
52	1512	Дротаверин табл. 40 мг		уп	1	34.900000	34.90	1	34.900000	34.90
53	1512	Дротаверин табл. 40 мг		уп	10	42.900000	429.00	10	42.900000	429.00
54	1512	Еналаприл		уп	20	9.200000	184.00	20	9.200000	184.00
55	1512	ескузан кап орал		шт	7	88.400000	618.80	7	88.400000	618.80
56	1512	Еуфілін		уп	3	33.800000	101.40	3	33.800000	101.40
57	1512	Жгут		уп	3	26.933333	80.80	3	26.933333	80.80
58	1512	Індометацин		уп	20	29.000000	580.00	20	29.000000	580.00
59	1512	Йод		уп	4	14.900000	59.60	4	14.900000	59.60
60	1512	Каптопрес табл. №20		шт	40	67.000000	2680.00	40	67.000000	2680.00
61	1512	Карбамазепін		уп	10	59.700000	597.00	10	59.700000	597.00
62	1512	Катетер		уп	14	16.180435	226.53	14	16.180435	226.53
63	1512	Кеталонг табл		уп	7	40.100000	280.70	7	40.100000	280.70
64	1512	кетолонг р-р 3% 1мл		шт	10	119.400000	1194.00	10	119.400000	1194.00
65	1512	Колвалол кап.фл.25мл.№1		шт	15	20.000000	300.00	15	20.000000	300.00
66	1512	корвазан табл		шт	1	102.400000	102.40	1	102.400000	102.40
67	1512	Корвалменд		уп	16	37.400000	598.40	16	37.400000	598.40
68	1512	Корвалол к-лі 25мл		уп	4	18.900000	75.60	4	18.900000	75.60
69	1512	Корглікон		уп	2	39.700000	79.40	2	39.700000	79.40
70	1512	Кофеїн бензонат табл		уп	1	31.400000	31.40	1	31.400000	31.40
71	1512	Кофеїн р-н		уп	2	31.400000	62.80	2	31.400000	62.80
72	1512	Кремген, мазь		шт	1	137.300000	137.30	1	137.300000	137.30
73	1512	Кремген, мазь		шт	5	185.000000	925.00	5	185.000000	925.00
74	1512	Левомеколь мазь, туба		уп	15	30.000000	450.00	15	30.000000	450.00
75	1512	Левомецетин табл		шт	20	30.300000	606.00	20	30.300000	606.00
76	1512	Левомиколь		уп	4	26.500000	106.00	4	26.500000	106.00
77	1512	Левоміцитін		уп	19	35.600000	676.40	19	35.600000	676.40
78	1512	Левосин		уп	8	67.600000	540.80	8	67.600000	540.80

79	1512	Левифлоксацин		уп	10	180.000000	1800.00	10	180.000000	1800.00
80	1512	Лідокаїн		уп	2	15.600000	31.20	2	15.600000	31.20
81	1512	Лоперамид		шт	8	13.000000	104.00	8	13.000000	104.00
82	1512	Лоперамід таб 0,002№20		уп	10	10.600000	106.00	10	10.600000	106.00
83	1512	Лоратадин табл. 10 мг №10		уп	4	108.600000	434.40	4	108.600000	434.40
84	1512	Магния сульфат р-р д/ин. 25% амп. 10мл. №10		шт	4	18.900000	75.60	4	18.900000	75.60
85	1512	Магній сульфат		уп	5	30.600000	153.00	5	30.600000	153.00
86	1512	Мелбек		уп	1	501.400000	501.40	1	501.400000	501.40
87	1512	Меновазін		уп	5	8.400000	42.00	5	8.400000	42.00
88	1512	Метоклопрамід		уп	3	54.100000	162.30	3	54.100000	162.30
89	1512	Метоклопрамід табл		уп	2	53.500000	107.00	2	53.500000	107.00
90	1512	Мефенамінка		уп	2	89.200000	178.40	2	89.200000	178.40
91	1512	мікогель		шт	10	70.800000	708.00	10	70.800000	708.00
92	1512	Моваліс		уп	2	473.633333	947.27	2	473.633333	947.27
93	1512	Мукалгін		уп	19	35.600000	676.40	19	35.600000	676.40
94	1512	Натрій хлор		уп	1	17.640000	17.64	1	17.640000	17.64
95	1512	Натрія хлорид		шт	5	15.700000	78.50	5	15.700000	78.50
96	1512	Натрія хлорід (бутилки)		шт	19	11.300000	214.70	19	11.300000	214.70
97	1512	Неофілін		уп	4	48.400000	193.60	4	48.400000	193.60
98	1512	німід табл		шт	2	225.400000	450.80	2	225.400000	450.80
99	1512	Нітроксолін		уп	2	13.810000	27.62	2	13.810000	27.62
100	1512	Новокаїн р-н		уп	2	30.500000	61.00	2	30.500000	61.00
101	1512	Новокаїн р-н		уп	10	26.300000	263.00	10	26.300000	263.00
102	1512	Норфлоксацин		уп	20	112.300000	2246.00	20	112.300000	2246.00
103	1512	Ношпа р-н		уп	1	384.300000	384.30	1	384.300000	384.30
104	1512	Ношпа р-н		уп	2	341.600000	683.20	2	341.600000	683.20
105	1512	Омес капс		шт	5	100.800000	504.00	5	100.800000	504.00
106	1512	Омнік		уп	1	221.800000	221.80	1	221.800000	221.80
107	1512	Ортофен		уп	10	10.600000	106.00	10	10.600000	106.00
108	1512	Ортофен		уп	10	12.600000	126.00	10	12.600000	126.00
109	1512	Ортофен		уп	10	16.100000	161.00	10	16.100000	161.00
110	1512	Панкриатин		уп	1	46.000000	46.00	1	46.000000	46.00
111	1512	Пантенол аер. 116г		уп	2	75.000000	150.00	2	75.000000	150.00
112	1512	Пантистин		уп	2	111.000000	222.00	2	111.000000	222.00
113	1512	Папаверін р-н		уп	1	55.500000	55.50	1	55.500000	55.50
114	1512	Папаверін р-н		уп	5	51.400000	257.00	5	51.400000	257.00
115	1512	Перекись водню		уп	2	8.100000	16.20	2	8.100000	16.20
116	1512	Перекись водорода р-р 3% фл.100 мл №1		шт	24	6.700000	160.80	24	6.700000	160.80
117	1512	Перметрин		уп	3	85.900000	257.70	3	85.900000	257.70
118	1512	Перметрин		уп	20	108.800000	2176.00	20	108.800000	2176.00
119	1512	перчатки смотр нестерильні		пар	180	3.960000	712.80	180	3.960000	712.80
120	1512	печайвські табл		шт	7	33.000000	231.00	7	33.000000	231.00

121	1512	Підгузники для дорослих Tena Slip Plus Large 30u	шт	2875	10.700000	30762.50	2875	10.700000	30762.50
122	1512	піколакс кап орал	шт	3	62.300000	186.90	3	62.300000	186.90
123	1512	пірацетам	шт	4	51.800000	207.20	4	51.800000	207.20
124	1512	Пластир	шт	7	25.000000	175.00	7	25.000000	175.00
125	1512	Платифілін роз	уп	4	76.000000	304.00	4	76.000000	304.00
126	1512	Присипка	уп	7	14.000000	98.00	7	14.000000	98.00
127	1512	Пульмобриз	уп	2	117.100000	234.20	2	117.100000	234.20
128	1512	Пульмобриз	уп	10	122.000000	1220.00	10	122.000000	1220.00
129	1512	пульсоксиметр Оху	шт	1	620.000000	620.00	1	620.000000	620.00
130	1512	Ранітідін	уп	10	18.900000	189.00	10	18.900000	189.00
131	1512	Ревіт	уп	10	14.600000	146.00	10	14.600000	146.00
132	1512	резистол кап орал	шт	4	193.400000	773.60	4	193.400000	773.60
133	1512	реосорбілакт р-р (бут)	шт	15	111.200000	1668.00	15	111.200000	1668.00
134	1512	Сенадиксин	уп	16	10.400000	166.40	16	10.400000	166.40
135	1512	Септавіол р-н	уп	1	28.600000	28.60	1	28.600000	28.60
136	1512	Септефрил	уп	4	22.080000	88.32	4	22.080000	88.32
137	1512	Септефрил	уп	30	11.800000	354.00	30	11.800000	354.00
138	1512	Септил	шт	10	34.100000	341.00	10	34.100000	341.00
139	1512	Сечоприймач	уп	16	10.900000	174.40	16	10.900000	174.40
140	1512	система інфузійна	шт	15	6.500000	97.50	15	6.500000	97.50
141	1512	сонапакс	шт	4	557.200000	2228.80	4	557.200000	2228.80
142	1512	Спазмалгон	шт	9	174.500000	1570.50	9	174.500000	1570.50
143	1512	Стрепсілс	уп	2	107.200000	214.40	2	107.200000	214.40
144	1512	стрепсілс льодяники	шт	2	116.900000	233.80	2	116.900000	233.80
145	1512	Судокрем	уп	5	422.400000	2112.00	5	422.400000	2112.00
146	1512	Сульфацил капл. Глаз. 10мл	уп	10	20.700000	207.00	10	20.700000	207.00
147	1512	Супракс солютаб	уп	5	388.640000	1943.20	5	388.640000	1943.20
148	1512	Супрастін	шт	2	99.000000	198.00	2	99.000000	198.00
149	1512	Супрастін	шт	5	89.700000	448.50	5	89.700000	448.50
150	1512	Тауфон	шт	10	21.800000	218.00	10	21.800000	218.00
151	1512	Термометри	уп	8	7.860000	62.88	8	7.860000	62.88
152	1512	Тест полоска	уп	1	425.000000	425.00	1	425.000000	425.00
153	1512	Тіотриазолін розчин	уп	2	217.200000	434.40	2	217.200000	434.40
154	1512	Тонومتر	уп	1	475.250000	475.25	1	475.250000	475.25
155	1512	Тонومتر	уп	1	1050.000000	1050.00	1	1050.000000	1050.00
156	1512	Тонومتر гама	уп	1	1119.800000	1119.80	1	1119.800000	1119.80
157	1512	трентал табл	шт	7	211.500000	1480.50	7	211.500000	1480.50
158	1512	трипліксан табл	шт	5	270.000000	1350.00	5	270.000000	1350.00
159	1512	Уролесан	уп	1	203.500000	203.50	1	203.500000	203.50
160	1512	фаніган	шт	2	374.300000	748.60	2	374.300000	748.60
161	1512	Фармадепін	уп	3	95.100000	285.30	3	95.100000	285.30
162	1512	Фармазолін	уп	9	41.200000	370.80	9	41.200000	370.80
163	1512	Флюкольд	уп	4	923.400000	3693.60	4	923.400000	3693.60
164	1512	Фталазол	уп	11	13.200000	145.20	11	13.200000	145.20
165	1512	фурасемід р-р	шт	4	23.400000	93.60	4	23.400000	93.60
166	1512	Фурасемід табл	уп	1	7.600000	7.60	1	7.600000	7.60

167	1512	Фурасимід табл		уп	3	9.500000	28.50	3	9.500000	28.50
168	1512	Цефтріаксон		уп	160	20.700000	3312.00	160	20.700000	3312.00
169	1512	Цитрамон		уп	25	16.400000	410.00	25	16.400000	410.00
170	1512	Цитрамон		уп	10	11.000000	110.00	10	11.000000	110.00
171	1512	Шприц 10		уп	70	3.500000	245.00	70	3.500000	245.00
172	1512	Шприц 10		уп	200	3.700000	740.00	200	3.700000	740.00
173	1512	Шприц 2		уп	50	2.200000	110.00	50	2.200000	110.00
174	1512	Шприц 2		уп	200	2.500000	500.00	200	2.500000	500.00
175	1512	Шприц 5		уп	20	2.700000	54.00	20	2.700000	54.00
176	1512	Шприц 5		уп	200	2.900000	580.00	200	2.900000	580.00
Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: сімнадцять, загальна кількість у натуральних вимірах: сто вісім										
Разом	X	X	X	X	5300		116,151.15	5300		116,151.15

Разом за описом: а) кількість порядкових номерів

сто сімдесят шість

(прописом)

б) загальна кількість одиниць (фактично)

п'ять тисяч триста

(прописом)

в) вартість фактична

сто шістнадцять тисяч сто п'ятдесят одна грн. 15 коп.

(прописом)

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

п'ять тисяч триста

(прописом)

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

сто шістнадцять тисяч сто п'ятдесят одна грн. 15 коп.

(прописом)

1514

Додаток 5

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку			Інші відомості або примітки
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1514	Мастило 2-тактне		л	4	174.000000	696.00	4	174.000000	696.00	
Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: сімнадцять, загальна кількість у натуральних вимірах: сто вісім											
Разом	X	X	X	X	4.00		696.00	4.00	174.00	696.00	

Разом за описом:

а) кількість порядкових номерів

б) загальна кількість одиниць (фактично)

в) вартість фактична

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

один

(прописом)

чотири

(прописом)

шістсот дев'яносто шість

(прописом)

чотири

(прописом)

шістсот дев'яносто шість

(прописом)

1511

Додаток 5

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку			Інші відомості або примітки
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1511	батон нарізний 0,5		кг	23	32.900000	756.70	23	32.900000	756.70	
2	1511	борошно		кг	116.69	18.240000	2128.44	116.69	18.240000	2128.44	
3	1511	Буряк		кг	144.6	14.500000	2096.70	144.6	14.500000	2096.70	
4	1511	Ваніль		кг	0.21	104.931034	22.03	0.21	104.931034	22.03	
5	1511	горох		кг	40	21.019750	840.79	40	21.019750	840.79	
6	1511	горох		кг	8.3	21.020000	174.47	8.3	21.020000	174.47	
7	1511	Горошок зелений консервований		кг	3.78	72.739130	274.95	3.78	72.739130	274.95	
8	1511	Дріжджі		кг	1.235	108.800000	134.37	1.235	108.800000	134.37	
9	1511	Желатин		кг	1.6	436.000000	697.60	1.6	436.000000	697.60	
10	1511	Какао		кг	0.801	286.000000	229.09	0.801	286.000000	229.09	
11	1511	Капуста		кг	579.72	15.000000	8695.80	579.72	15.000000	8695.80	
12	1511	Картопля		кг	3670.409	12.500000	45880.10	3670.409	12.500000	45880.10	
13	1511	Ковбаса лікарська варена		кг	8.091	134.599829	1089.04	8.091	134.599829	1089.04	
14	1511	кркпа гречана		кг	40.595	50.470000	2048.83	40.595	50.470000	2048.83	
15	1511	крупа вівсяна		кг	30	19.600000	588.00	30	19.600000	588.00	
16	1511	Крупа вівсяна		кг	3.65	19.600000	71.54	3.65	19.600000	71.54	
17	1511	крупа манна		кг	26.485	18.470000	489.18	26.485	18.470000	489.18	
18	1511	крупа перлова		кг	18.106	16.890000	305.81	18.106	16.890000	305.81	
19	1511	крупа рис		кг	33.468	26.550000	888.58	33.468	26.550000	888.58	
20	1511	Лавровий лист		кг	0.11	420.000000	46.20	0.11	420.000000	46.20	
21	1511	Лимонна кислота		кг	0.79	125.001030	98.75	0.79	125.001030	98.75	
22	1511	М'ясні консерви з яловичини 525 г		кг	19.025	140.000000	2663.50	19.025	140.000000	2663.50	
23	1511	М'ясо свинне		кг	80.53	109.980060	8856.69	80.53	109.980060	8856.69	
24	1511	Макарони		кг	58.043	31.000000	1799.32	58.043	31.000000	1799.32	
25	1511	Масло		кг	0.025	197.650000	4.94	0.025	197.650000	4.94	
26	1511	Масло		кг	48.9	197.649867	9665.08	48.9	197.649867	9665.08	
27	1511	Молоко		кг	60.6	24.000000	1454.40	60.6	24.000000	1454.40	
28	1511	Морква		кг	217.92	18.000000	3922.56	217.92	18.000000	3922.56	
29	1511	Олія		кг	101.005	76.086957	7685.17	101.005	76.086957	7685.17	
30	1511	Оселедець		кг	5.12	70.000000	358.40	5.12	70.000000	358.40	
31	1511	Перець мелений		кг	0.41	500.000000	205.00	0.41	500.000000	205.00	
32	1511	Печиво		кг	1.348	66.000226	88.97	1.348	66.000226	88.97	
33	1511	Печиво Наполеон 290г		кг	10.15	129.655000	1316.00	10.15	129.655000	1316.00	
34	1511	Приправа		кг	3.04	102.500000	311.60	3.04	102.500000	311.60	
35	1511	пшоно		кг	4.36	19.550000	85.24	4.36	19.550000	85.24	
36	1511	Риба		кг	34.6	65.940000	2281.52	34.6	65.940000	2281.52	
37	1511	Сало		кг	14.18	128.500000	1822.13	14.18	128.500000	1822.13	

38	1511	Сир кисломолочний		кг	3.1	78.000000	241.80	3.1	78.000000	241.80
39	1511	Сир твердий		кг	5.36	142.500000	763.80	5.36	142.500000	763.80
40	1511	Сіль		кг	56.708	7.175889	406.94	56.708	7.175889	406.94
41	1511	Сіль йодована		кг	75	12.000000	900.00	75	12.000000	900.00
42	1511	сметана		кг	6.44	78.000000	502.32	6.44	78.000000	502.32
43	1511	Сода		кг	1.2	40.000000	48.00	1.2	40.000000	48.00
44	1511	соус томатний		кг	17.19	86.400000	1485.21	17.19	86.400000	1485.21
45	1511	Соус томатний		кг	17.13	57.555556	985.93	17.13	57.555556	985.93
46	1511	Уксус		кг	35.112	18.000000	632.02	35.112	18.000000	632.02
47	1511	Філе куряче охолоджене		кг	53	108.890000	5771.17	53	108.890000	5771.17
48	1511	Філе куряче охолоджене		кг	78.1	115.117798	8990.70	78.1	115.117798	8990.70
49	1511	хліб переяславський 0,950		кг	12.6	24.000000	302.40	12.6	24.000000	302.40
50	1511	Цибуля		кг	319.12	15.000000	4786.80	319.12	15.000000	4786.80
51	1511	Цукерки вафельні		кг	10	148.500000	1485.00	10	148.500000	1485.00
52	1511	цукор		кг	150	29.880000	4482.00	150	29.880000	4482.00
53	1511	Цукор		кг	36.262	16.500016	598.32	36.262	16.500016	598.32
54	1511	Цукор ванільний		кг	0.14	150.000000	21.00	0.14	150.000000	21.00
55	1511	Чай		кг	5.732	540.000000	3095.28	5.732	540.000000	3095.28
56	1511	яйця курячі		кг	761	3.840000	2922.24	761	3.840000	2922.24
Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: сімнадцять, загальна кількість у натуральних вимірах: сто вісім										
Разом	X	X	X	X	7054,09	148,498,42	7054,09	0	148,498,42	

- Разом за описом:
- а) кількість порядкових номерів
 - б) загальна кількість одиниць (фактично)
 - в) вартість фактична
 - г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку
 - г) вартість за даними бухгалтерського обліку

п'ятдесят шість
(прописом)

сім тисяч п'ятдесят чотири,09
(прописом)

сто сорок вісім тисяч чотириста дев'яносто вісім грн 42 коп
(прописом)

сім тисяч п'ятдесят чотири,09
(прописом)

сто сорок вісім тисяч чотириста дев'яносто вісім грн 42 коп
(прописом)

1511

Додаток 5

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку			Інші відомості або примітки
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1513	Болт 8*12		шт	6	5.000000	30.00	6	5.000000	30.00	
2	1513	Краска емаль		кг	33.6	56.975700	1914.38	33.6	56.975700	1914.38	
3	1513	Саморізи		шт	2700	0.353791	955.24	2700	0.353791	955.24	
4	1513	Труби ВВП ДУ		м	152	118.200000	17966.40	152	118.200000	17966.40	
5	1513	Фарбник		шт	75	29.738261	2230.37	75	29.738261	2230.37	
6	1513	Цегла силікатна		шт	50	3.593600	179.68	50	3.593600	179.68	
7	1513	Шурупи		шт	275	0.368220	101.26	275	0.368220	101.26	
Разом	X	X	X	X	3291.60		23,377.33	3291.60		23,377.33	

Разом за описом: а) кількість порядкових номерів

сім

(прописом)

б) загальна кількість одиниць (фактично)

три тисячі двісті дев'яносто один,6

(прописом)

в) вартість фактична

Двадцять три тисячі триста сімдесят сім грн 33 коп

(прописом)

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

три тисячі двісті дев'яносто один,6

(прописом)

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

Двадцять три тисячі триста сімдесят сім грн 33 коп

(прописом)